
 

 

Komuniké z jednání Disciplinární komise ze dne 27. 9. 2018 
 
Disciplinární komise projednala tyto případy: 
 
1. Disciplinární komise zastavila závodní činnost na 1 soutěžní utkání hráčům: 
 
 FORTUNA:LIGA 

• Vlastimil Daníček (1. FC Slovácko) – 2 x ŽK = ČK (hráč si již odpykal trest v utkání MOL Cupu) 
 FORTUNA:NÁRODNÍ LIGA 

• Daniel Vašulín (MFK Chrudim) – 2 x ŽK = ČK (hráč si již odpykal trest v utkání MOL Cupu) 

• Jan Prosek (FK Pardubice) – ČK 
 Juniorská liga 

• Rostislav Tomek (SK Dynamo České Budějovice) – 2 x ŽK = ČK 
 
2. Disciplinární komise zastavila závodní činnost na 3 soutěžní utkání hráči: 
 
 FORTUNA:LIGA 

• Damjan Vukliševič (FC Slovan Liberec) – ČK (hráč si již odpykal jedno utkání z trestu v utkání 
MOL Cupu) 

 
3. Disciplinární komise zastavila závodní činnost na 1 soutěžní utkání – 4. ŽK hráčům: 
 
 FORTUNA:LIGA 

• Vlastimil Daníček (1. FC Slovácko) 

• Roman Potočný (FC Slovan Liberec) 
 FORTUNA:NÁRODNÍ LIGA 

• Petr Glaser (FK Baník Sokolov) 

• Milan Piško (FC Sellier & Bellot Vlašim) 
 
4. Disciplinární komise potrestala asistenta trenéra FC MAS Táborsko p. Jaroslava Maška za 
nesportovní chování (urážky a nevhodné výroky směrem k rozhodčím) v utkání proti SK Dynamo České 
Budějovice zákazem výkonu jakékoliv funkce na tři soutěžní utkání a peněžitou pokutou ve výši 20 tisíc 
korun. 
 
5. Disciplinární komise potrestala klub FC Baník Ostrava za porušení povinnosti pořádajícího klubu 
(pronesení a použití pyrotechniky) v utkání proti AC Sparta Praha peněžitou pokutou ve výši 30 tisíc 
korun. 
 



 

 

6. Disciplinární komise zahájila disciplinární řízení s klubem SK Dynamo České Budějovice za 
nesportovní chování fanoušků (poškození zařízení stadionu, výtržnosti fanoušků, fyzické napadené 
člena pořadatelské služby, vhazování předmětů na hrací plochu a použití pyrotechniky) v utkání proti 
FC MAS Táborsko. 
 
7. Disciplinární komise zahájila disciplinární řízení s klubem FC MAS Táborsko za porušení 
povinnosti pořádajícího klubu (pronesení a použití pyrotechniky) v utkání proti SK Dynamo České 
Budějovice. 
 
8. Disciplinární komise zahájila disciplinární řízení s klubem FK Viktoria Žižkov za nesportovní 
chování fanoušků (nevhodné pokřiky) v utkání proti FC Hradec Králové. 
 
9. Disciplinární komise zahájila disciplinární řízení s klubem FC Baník Ostrava za nesportovní 
chování fanoušků (použití pyrotechniky) v utkání proti FC FASTAV Zlín. 
 
10. Disciplinární komise zahájila disciplinární řízení s klubem FC FASTAV Zlín za porušení povinnosti 
pořádajícího klubu (pronesení a použití pyrotechniky) v utkání proti FC Baník Ostrava. 
 
11. Příští zasedání DK LFA se uskuteční 4. 10. 2018 od 14:00 hodin v Praze v sídle STES. 


